

**Årsredovisning**  
för  
**Dala Rivteknik AB**  
556956-9261

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Robert Mårtensson, Styrelseledamot  
2025-06-04

Styrelsen och verkställande direktören för Dala Rivteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver teknisk konsultverksamhet avseende komplexa rivningsprojekt inom bygg- och anläggningsteknik.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Det har varit stor efterfrågan på företagets tjänster under året vilket gjort att de har anställt mer personal.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 698	576	65	307
Resultat efter finansiella poster	-845	271	24	204
Soliditet (%)	3	63	84	73

Då företaget haft flertalet stora avklarade projekt så har omsättningen ökat med 989%, och det är fortsatt stor efterfrågan.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	73 184	216 112	<b>339 296</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		216 112	-216 112	<b>0</b>
Erhållna aktieägartillskott		650 000		<b>650 000</b>
Årets resultat			-844 991	<b>-844 991</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>839 296</b>	<b>-844 991</b>	<b>44 305</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650000 kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	839 296
årets förlust	-844 991
	<b>-5 695</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 695
	<b>-5 695</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		5 697 998	575 846
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>5 697 998</b>	<b>575 846</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 889 441	-200
Externa kostnader		-1 885 958	-202 985
Personalkostnader	2	-2 717 956	-101 199
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-48 740	-687
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 542 095</b>	<b>-305 071</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-844 097</b>	<b>270 775</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		1 554	442
Räntekostnader		-2 448	-124
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-894</b>	<b>318</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-844 991</b>	<b>271 093</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-844 991</b>	<b>271 093</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-54 981
<b>Årets resultat</b>		<b>-844 991</b>	<b>216 112</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

407 273

90 513

Inventarier, verktyg och installationer

4

92 002

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**499 275**

**90 513**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

5

24 000

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**24 000**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**523 275**

**90 513**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

667 513

139 603

Övriga fordringar

524 542

7 536

Upplupna intäkter

0

272 980

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 192 055**

**420 119**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

794

30 047

**Summa kassa och bank**

**794**

**30 047**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 192 849**

**450 166**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 716 124**

**540 679**

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

839 296

73 184

Årets resultat

-844 991

216 112

**Summa fritt eget kapital**

**-5 695**

**289 296**

**Summa eget kapital**

**44 305**

**339 296**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

385 851

0

**Summa långfristiga skulder**

**385 851**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

349 781

63 070

Skatteskulder

0

10 970

Övriga skulder

615 104

49 608

Upplupna kostnader

321 083

77 735

**Summa kortfristiga skulder**

**1 285 968**

**201 383**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 716 124**

**540 679**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Bilar	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 200	0
Inköp	350 000	91 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>441 200</b>	<b>91 200</b>
Ingående avskrivningar	-687	0
Årets avskrivningar	-33 240	-687
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-33 927</b>	<b>-687</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>407 273</b>	<b>90 513</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Inköp	107 502	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>107 502</b>	<b>0</b>
Årets avskrivningar	-15 500	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-15 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>92 002</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	24 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>24 000</b>	<b>0</b>

Deposition avseende lokalhyra.

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	400 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	385 851	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Checkräkningskredit	400 000	0
	<b>400 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	400 000	0
	<b>400 000</b>	<b>0</b>

**Not 8 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Gabriella Länk, ECIT Services F & A AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2025-05-30

*Robert Mårtensson*  
Robert Mårtensson  
Verkställande direktör